
 

 

 

Gates Corporation to: 

·         Ponad 100 lat doświadczenia na rynku, 

·         Największy na świecie producent pasów do przenoszenia mocy dla przemysłu i motoryzacji,  

·         Światowy lider w hydraulice i przesyłaniu płynów dla przemysłu i motoryzacji,  

·         Ponad 100 lokalizacji w 30 krajach świata i ponad 14000 zatrudnionych pracowników.  

 

W związku z intensywnym rozwojem naszej firmy poszukujemy do naszego zespołu w Legnicy 

osoby na stanowisko 

 

Specjalista ds Obsługi Klienta 
 z językiem francuskim lub niemieckim  

 

Czym będziesz się zajmować: 

 Obsługą zamówień klienta – od momentu złożenia zamówienia do jego dostarczenia  

 Kontaktem z klientami – telefonicznie i e-mailowo  

 Budowaniem długotrwałych relacji z naszymi klientami  

 Zapewnieniem szybkiej i bezbłędnej realizacji zamówień 

 Organizowaniem wysyłek 

 Współudziałem w procesie rozpatrywania reklamacji. 

By odnieść sukces na tym stanowisku potrzebujesz: 

 Dobrej znajomość języka francuskiego/niemieckiego - warunek konieczny, znajomość 

języka angielskiego będzie dodatkowym atutem 

 Komunikatywności, energii i zaangażowania 

 Jeśli masz już doświadczenie w obsłudze klienta – to plus. Jeśli nie – nie martw oferujemy 

szkolenia - gdzieś trzeba zacząć! 

 Dobrej organizacja pracy 

Dlaczego warto wybrać naszą Firmę? 

 Jesteśmy liderem na rynku o stabilnej pozycji rynkowej i dobrej renomie, 

 Dbamy o przyjazną i koleżeńską atmosferę w pracy, 

 Pracownikom oferujemy dostęp do szkoleń, umożliwiamy rozwój kompetencji,  

 Jasno definiujemy zadania, 

 Mamy bogaty pakiet socjalny, 

 Oferujemy możliwość integracji pracowników, 

 Świętujemy sukcesy naszych zespołów, zachęcamy do innowacyjności,  

 Oferujemy stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę.  
 

Jesteś zainteresowana/y?  Chcesz dołączyć do zespołu Gates? 
Odwiedź naszą stronę www.praca.gates.pl  i  aplikuj online 

Lub napisz do nas na karolina.pluta@gates.com 
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